
Pos 

1 

2 

3 

No. 

28 

9 

11 

Name 

Joosep HÜTT 
Kristiina SCHNEEBERG 
Iivo REIMAL 

Model 

Audi A4 

Subaru 

Audi A6 

Team 

Joosep Hütt 

Kristiina Schneeberg 

Iivo Reimal 

R1.  

1 

2 

3 

R2.  

1 

2 

3 

R3.  

1 

2 

3 

Total points 

2 

4 

6 

Printed: 31/01/2021 16:00:51 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 
SPRINT 

4WD - Kokkuvõte 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

PIC 

1 

2 

1 

3 

4 

5 

1 

2 

1 

3 

6 

2 

No. 

15* 

8 

7 

37 

4 

38 

15 

40 

28 

5* 

35 

6 

Name 

Marko MURU 

Robin ALLIK 

Kristjan PRIILINN 

Ronald REISIN 

Martin VATTER 

Kristjan OAJSTE 

Marko MURU 

Randy SILDOJA 

Joosep HÜTT 

Ander HAHN 

Kaarel PUUSEPP 

Marten SAAR 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Tagavedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Tagavedu 

4WD 

Tagavedu 

Esivedu 

Noored 

Total Tm 

2:05.503 

2:06.002 

2:06.017 

2:06.641 

2:07.582 

2:07.860 

2:09.432 

2:10.199 

2:11.604 

2:12.099 

2:16.605 

2:17.452 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Diff 

0.499 

0.514 

1.138 

2.079 

2.357 

3.929 

4.696 

6.101 

6.596 

11.102 

11.949 

Gap 

0.499 

0.015 

0.624 

0.941 

0.278 

1.572 

0.767 

1.405 

0.495 

4.506 

0.847 

Best Tm 

1:00.438 

1:01.939 

1:02.344 

1:01.544 

1:02.794 

1:03.600 

1:03.530 

1:04.229 

1:04.743 

1:05.076 

1:08.211 

1:08.588 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

Model 

Nissan Micra 

Ford Escort 

BMW 316 

Audi TT 

Volkswagen Golf 

Honda Civic 

Nissan Micra 

BMW 318 

Audi A4 

BMW 318 

Honda Civic 

Citroen C2 

Team 

Erki Sport 

Allik Racing 

KTP Rally Team 

Prorex Racing 

Tikkri Motorsport 

Kaur Motorsport 

Erki Sport 

Rando Sildoja 

Joosep Hütt 

Villu Club 

Kaarel Puusepp 

Marten Saar 

Points 

1 

2 

1 

3 

4 

5 

1 

2 

1 

3 

6 

2 

Sorted on Laps

Printed: 31/01/2021 16:01:02 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 
SPRINT 

1. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

31/01/2021 12:00 

Page 1/3 



Pos 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

PIC 

4 

3 

2 

4 

5 

5 

6 

3 

7 

6 

7 

8 

No. 

10 

27 

9 

82 

17 

12 

3 

11 

1 

36 

5 

2 

Name 

Aivar JUUS 

Mihkel PAJO 

Kristiina SCHNEEBERG 

Caspar PÄRN 

Henri Renee TUHKANEN 

Andres RINGO 

Raido OJALA 

Iivo REIMAL 

Mikk MÄGI 

Raimo TIMMER 

Jans ARUJÕE 

Albert PÄRTELSON 

Class 

Tagavedu 

Noored 

4WD 

Noored 

Noored 

Tagavedu 

Noored 

4WD 

Noored 

Tagavedu 

Tagavedu 

Noored 

Total Tm 

2:17.502 

2:17.812 

2:18.270 

2:20.203 

2:21.548 

2:21.559 

2:21.799 

2:22.026 

2:22.650 

2:27.660 

2:29.979 

2:30.045 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Diff 

11.999 

12.309 

12.767 

14.700 

16.045 

16.056 

16.296 

16.523 

17.147 

22.157 

24.476 

24.542 

Gap 

0.050 

0.310 

0.458 

1.933 

1.345 

0.011 

0.240 

0.227 

0.624 

5.010 

2.319 

0.066 

Best Tm 

1:07.132 

1:08.392 

1:08.502 

1:09.735 

1:10.759 

1:08.132 

1:09.500 

1:09.384 

1:08.888 

1:10.499 

1:11.512 

1:13.758 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

Model 

BMW 

Nissan Micra 

Subaru 

Lada 2101 

Opel Tigra 

BM E46 

Honda Civic 

Audi A6 

Ford Focus 

BMW 325 

Opel Omega 

Peugeot 206 

Team 

Aivar Juus 

Indrek Pajo 

Kristiina Schneeberg 

Erki Sport 

Erki Sport 

A2 Racing 

Milrem Motosport 

Iivo Reimal 

TLK Racing 

Raimo Timmer 

Arula Team 

Albert Pärtelson 

Points 

4 

3 

2 

4 

5 

5 

6 

3 

7 

6 

7 

8 

Sorted on Laps

Printed: 31/01/2021 16:01:02 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 
SPRINT 

1. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

31/01/2021 12:00 

Page 2/3 



Pos 

25 

26 

27 

PIC 

9 

8 

9 

No. 

26 

39 

34 

Name 

Mihkel ALTSAAR 

Alar TALIVEE 

Rain VALLIMÄE 

Class 

Noored 

Tagavedu 

Tagavedu 

Total Tm 

2:30.670 

2:30.688 

2:32.946 

Laps 

2 

2 

2 

Diff 

25.167 

25.185 

27.443 

Gap 

0.625 

0.018 

2.258 

Best Tm 

1:13.868 

1:14.148 

1:14.515 

In Lap 

2 

2 

2 

Model 

Ford Sierra 

Lada 2105 

Mercedes 270 

Team 

Mihkel Altsaar 

Alar Auto 

Erki Sport 

Points 

9 

8 

9 

Sorted on Laps

Printed: 31/01/2021 16:01:02 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 
SPRINT 

1. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

31/01/2021 12:00 

Page 3/3 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

PIC 

1 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

2 

3 

1 

2 

No. 

37 

40 

38 

15 

7 

15* 

8 

4 

6 

5* 

28 

9 

Name 

Ronald REISIN 

Randy SILDOJA 

Kristjan OAJSTE 

Marko MURU 

Kristjan PRIILINN 

Marko MURU 

Robin ALLIK 

Martin VATTER 

Marten SAAR 

Ander HAHN 

Joosep HÜTT 

Kristiina SCHNEEBERG 

Class 

Esivedu 

Tagavedu 

Esivedu 

Noored 

Tagavedu 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Tagavedu 

4WD 

4WD 

Total Tm 

2:05.232 

2:06.309 

2:06.512 

2:06.703 

2:06.972 

2:07.647 

2:09.210 

2:09.739 

2:09.973 

2:10.606 

2:12.087 

2:13.058 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Diff 

1.077 

1.280 

1.471 

1.740 

2.415 

3.978 

4.507 

4.741 

5.374 

6.855 

7.826 

Gap 

1.077 

0.203 

0.191 

0.269 

0.675 

1.563 

0.529 

0.234 

0.633 

1.481 

0.971 

Best Tm 

1:02.141 

1:01.594 

1:02.371 

1:02.554 

1:01.654 

1:02.370 

1:03.756 

1:03.372 

1:04.240 

1:04.079 

1:05.978 

1:05.398 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Model 

Audi TT 

BMW 318 

Honda Civic 

Nissan Micra 

BMW 316 

Nissan Micra 

Ford Escort 

Volkswagen Golf 

Citroen C2 

BMW 318 

Audi A4 

Subaru 

Team 

Prorex Racing 

Rando Sildoja 

Kaur Motorsport 

Erki Sport 

KTP Rally Team 

Erki Sport 

Allik Racing 

Tikkri Motorsport 

Marten Saar 

Villu Club 

Joosep Hütt 

Kristiina Schneeberg 

Points 

1 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

2 

3 

1 

2 

Sorted on Laps

Printed: 31/01/2021 16:01:47 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 
SPRINT 

2. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

31/01/2021 13:20 

Page 1/3 



Pos 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

PIC 

6 

3 

4 

4 

3 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

No. 

35 

3 

10 

27 

11 

12 

1 

36 

17 

2 

39 

34 

Name 

Kaarel PUUSEPP 

Raido OJALA 

Aivar JUUS 

Mihkel PAJO 

Iivo REIMAL 

Andres RINGO 

Mikk MÄGI 

Raimo TIMMER 

Henri Renee TUHKANEN 

Albert PÄRTELSON 

Alar TALIVEE 

Rain VALLIMÄE 

Class 

Esivedu 

Noored 

Tagavedu 

Noored 

4WD 

Tagavedu 

Noored 

Tagavedu 

Noored 

Noored 

Tagavedu 

Tagavedu 

Total Tm 

2:15.602 

2:16.130 

2:16.163 

2:16.986 

2:17.508 

2:19.531 

2:21.104 

2:22.814 

2:24.304 

2:25.723 

2:29.139 

2:31.100 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Diff 

10.370 

10.898 

10.931 

11.754 

12.276 

14.299 

15.872 

17.582 

19.072 

20.491 

23.907 

25.868 

Gap 

2.544 

0.528 

0.033 

0.823 

0.522 

2.023 

1.573 

1.710 

1.490 

1.419 

3.416 

1.961 

Best Tm 

1:06.230 

1:06.747 

1:06.339 

1:07.558 

1:08.624 

1:07.822 

1:10.541 

1:09.659 

1:11.089 

1:11.764 

1:12.414 

1:12.780 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Model 

Honda Civic 

Honda Civic 

BMW 

Nissan Micra 

Audi A6 

BM E46 

Ford Focus 

BMW 325 

Opel Tigra 

Peugeot 206 

Lada 2105 

Mercedes 270 

Team 

Kaarel Puusepp 

Milrem Motosport 

Aivar Juus 

Indrek Pajo 

Iivo Reimal 

A2 Racing 

TLK Racing 

Raimo Timmer 

Erki Sport 

Albert Pärtelson 

Alar Auto 

Erki Sport 

Points 

6 

3 

4 

4 

3 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

Sorted on Laps

Printed: 31/01/2021 16:01:47 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 
SPRINT 

2. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

31/01/2021 13:20 

Page 2/3 



Pos 

25 

26 

27 

PIC 

8 

9 

9 

No. 

26 

5 

82 

Name 

Mihkel ALTSAAR 

Jans ARUJÕE 

Caspar PÄRN 

Class 

Noored 

Tagavedu 

Noored 

Total Tm 

2:33.057 

2:39.767 

2:43.836 

Laps 

2 

2 

2 

Diff 

27.825 

34.535 

38.604 

Gap 

1.957 

6.710 

4.069 

Best Tm 

1:15.922 

1:19.547 

1:10.456 

In Lap 

2 

2 

2 

Model 

Ford Sierra 

Opel Omega 

Lada 2101 

Team 

Mihkel Altsaar 

Arula Team 

Erki Sport 

Points 

8 

9 

9 

Sorted on Laps

Printed: 31/01/2021 16:01:47 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 
SPRINT 

2. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

31/01/2021 13:20 

Page 3/3 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

PIC 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

2 

3 

5 

2 

No. 

4 

15 

28 

37 

38 

15* 

7 

40 

6 

5* 

8 

9 

Name 

Martin VATTER 

Marko MURU 

Joosep HÜTT 

Ronald REISIN 

Kristjan OAJSTE 

Marko MURU 

Kristjan PRIILINN 

Randy SILDOJA 

Marten SAAR 

Ander HAHN 

Robin ALLIK 

Kristiina SCHNEEBERG 

Class 

Esivedu 

Noored 

4WD 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Noored 

Tagavedu 

Esivedu 

4WD 

Total Tm 

2:04.191 

2:05.072 

2:06.354 

2:07.008 

2:07.172 

2:07.246 

2:08.574 

2:09.103 

2:09.938 

2:09.971 

2:12.155 

2:13.307 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Diff 

0.881 

2.163 

2.817 

2.981 

3.055 

4.383 

4.912 

5.747 

5.780 

7.964 

9.116 

Gap 

0.881 

1.282 

0.654 

0.164 

0.074 

1.328 

0.529 

0.835 

0.033 

2.184 

1.152 

Best Tm 

1:01.303 

1:00.978 

1:02.118 

1:02.954 

1:02.558 

1:02.307 

1:02.831 

1:03.192 

1:04.520 

1:03.958 

1:05.955 

1:05.504 

In Lap 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Model 

Volkswagen Golf 

Nissan Micra 

Audi A4 

Audi TT 

Honda Civic 

Nissan Micra 

BMW 316 

BMW 318 

Citroen C2 

BMW 318 

Ford Escort 

Subaru 

Team 

Tikkri Motorsport 

Erki Sport 

Joosep Hütt 

Prorex Racing 

Kaur Motorsport 

Erki Sport 

KTP Rally Team 

Rando Sildoja 

Marten Saar 

Villu Club 

Allik Racing 

Kristiina Schneeberg 

Points 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

2 

3 

5 

2 

Sorted on Laps

Printed: 31/01/2021 16:01:56 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 
SPRINT 

3. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

31/01/2021 14:45 

Page 1/3 



Pos 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

PIC 

3 

6 

4 

4 

5 

6 

3 

5 

7 

6 

8 

9 

No. 

1 

35 

12 

3 

82 

27 

11 

36 

17 

10 

2 

26 

Name 

Mikk MÄGI 

Kaarel PUUSEPP 

Andres RINGO 

Raido OJALA 

Caspar PÄRN 

Mihkel PAJO 

Iivo REIMAL 

Raimo TIMMER 

Henri Renee TUHKANEN 

Aivar JUUS 

Albert PÄRTELSON 

Mihkel ALTSAAR 

Class 

Noored 

Esivedu 

Tagavedu 

Noored 

Noored 

Noored 

4WD 

Tagavedu 

Noored 

Tagavedu 

Noored 

Noored 

Total Tm 

2:14.684 

2:14.837 

2:15.515 

2:16.180 

2:16.652 

2:17.523 

2:17.941 

2:19.501 

2:22.918 

2:25.762 

2:26.649 

2:28.233 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Diff 

10.493 

10.646 

11.324 

11.989 

12.461 

13.332 

13.750 

15.310 

18.727 

21.571 

22.458 

24.042 

Gap 

1.377 

0.153 

0.678 

0.665 

0.472 

0.871 

0.418 

1.560 

3.417 

2.844 

0.887 

1.584 

Best Tm 

1:06.743 

1:06.427 

1:06.370 

1:07.997 

1:07.395 

1:08.463 

1:08.034 

1:08.268 

1:09.829 

1:11.599 

1:12.522 

1:12.031 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

Model 

Ford Focus 

Honda Civic 

BM E46 

Honda Civic 

Lada 2101 

Nissan Micra 

Audi A6 

BMW 325 

Opel Tigra 

BMW 

Peugeot 206 

Ford Sierra 

Team 

TLK Racing 

Kaarel Puusepp 

A2 Racing 

Milrem Motosport 

Erki Sport 

Indrek Pajo 

Iivo Reimal 

Raimo Timmer 

Erki Sport 

Aivar Juus 

Albert Pärtelson 

Mihkel Altsaar 

Points 

3 

6 

4 

4 

5 

6 

3 

5 

7 

6 

8 

9 

Sorted on Laps

Printed: 31/01/2021 16:01:56 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 
SPRINT 

3. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

31/01/2021 14:45 

Page 2/3 



Pos 

25 

26 

27 

PIC 

7 

8 

9 

No. 

39 

34 

5 

Name 

Alar TALIVEE 

Rain VALLIMÄE 

Jans ARUJÕE 

Class 

Tagavedu 

Tagavedu 

Tagavedu 

Total Tm 

2:30.157 

2:30.498 

2:30.644 

Laps 

2 

2 

2 

Diff 

25.966 

26.307 

26.453 

Gap 

1.924 

0.341 

0.146 

Best Tm 

1:12.531 

1:12.487 

1:11.557 

In Lap 

2 

2 

2 

Model 

Lada 2105 

Mercedes 270 

Opel Omega 

Team 

Alar Auto 

Erki Sport 

Arula Team 

Points 

7 

8 

9 

Sorted on Laps

Printed: 31/01/2021 16:01:56 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  ASPER Timing  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 
SPRINT 

3. voor - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Audruring, Põhjaring, Pärnumaa 1.200 km 

31/01/2021 14:45 
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